

**Primaria sat. Costesti r-nul.
Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta / Iluminat electric interior**

Valoarea de deviz 1 371 963,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	188,00	49,283	9 265,129
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	201,60	12,746	2 569,493
		<i>Total</i>	Lei			11 834,622
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			2 840,309
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			2 127,865
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 008,168
		<i>Total</i>				17 810,964
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				17 810,964 11 834,622
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ИИМП-3-0 Y2	buc	1,00	300,815	300,815
4	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ABP In=25	buc	1,00	397,481	397,481
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	8,00	397,483	3 179,861

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap),				
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (BP-32 250A)	buc	1,00	112,486	112,486
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	15,00	258,737	3 881,052
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	45,00	140,004	6 300,176
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	71,00	140,004	9 940,28
10	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	4,00	286,656	1 146,623
11	08-01-082-1	Cleme in asortiment	100 buc	0,30	4 503,62	1 351,086
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	65,00	1 053,906	68 503,888
13		Cablu cu fire din cupru BBГHГ-LSLTx 3x1,5 mm2	m	4 000,00	10,42	41 680,00
14		Cablu cu fire din cupru BBГHГ-LSLTx 3x2,5 mm2	m	2 500,00	15,75	39 375,00
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	20,00	1 053,906	21 078,12
16		Cablu cu fire din cupru BBГHГ-FRLS 3x1,5 mm2	m	2 000,00	23,33	46 660,00
17	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	4,00	1 971,644	7 886,576
18		Cablu cu fire din cupru BBГHГ-LSLTx 5x16 mm2	m	400,00	155,00	62 000,00

1	2	3	4	5	6	7
19	08-02-409-1	Teava flexibila gofrata din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	32,00	2 364,817	75 674,138
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	25,00	2 439,817	60 995,422
21	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	4,00	3 607,982	14 431,928
22		Cutii pentru montarea prizei, intreruptoarelor KM40002	buc	188,00	2,00	376,00
23		Cutii de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc	120,00	6,00	720,00
24	08-03-591-9	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP20	100 buc	1,00	6 341,877	6 341,877
25	08-03-591-9	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP54	100 buc	0,14	6 839,307	957,503
26	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montare incastrata 10A, 220 IP20	100 buc	0,40	5 011,43	2 004,572
27	08-03-591-5	Intreruptor bipolar inglobat in perete In=10 220 IP-54	100 buc	0,14	6 142,464	859,945
28	08-03-591-2	Intreruptor de trecere, montarea incastrata 10A, 220V IP20	100 buc	0,10	5 759,55	575,955
29	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montarea incastrata In=10 220 IP-54	100 buc	0,10	6 796,33	679,633
30	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete 12W LED "EXIT"	100 buc	0,07	20 069,343	1 404,854
31	08-03-594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, puterea 36W, tip AOT.OPL ECO LED 600 4000k sau analog	100 buc	0,30	52 459,92	15 737,976
32	08-03-596-3	Corp de iluminat suspendat de constructie metalica cu sursa de lumina LED, puterea 200W, SOFT, tip Slim Par Big Dipper LPC 180 LED PAR Light 60*3 RGB sau analog	100 buc	0,48	382 347,954	183 527,018

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-596-1	Corp de iluminat instalat pe podea, cu sursa de limina LED, putera 25W, SOFIT, tip PRO LUX LED projector PRO luX MATRIX BAR 2 Wi	100 buc	0,12	317 901,592	38 148,191
		<i>Total</i>	Lei			716 228,456
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			65 935,021
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			43 244,657
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			208 794,233
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			62 052,141
		<i>Total</i>				1 096 254,508
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				1 096 254,508 274 729,254
		3. Utilaj				
34		Panou de racord si distributie ИИМП-3-0 Y2 650x500x220	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
35		Panou de racord si distributie ABP -115-25	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
36		Panou de racord si distributie ИЦРБ-363-1 IP31 585x3 10x130	buc	6,00	450,00	2 700,00
37		Panou de racord si distributie ИЦРБ-483-1 IP31 730x352x138	buc	2,00	500,00	1 000,00
38		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un-380, In-250A BP-32 250A	buc	1,00	750,00	750,00
39		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un-380, In-63A BP-32 250A	buc	15,00	170,00	2 550,00
40		Intrerupator automat BA 47-29/3/C20A	buc	6,00	63,83	382,98
41		Intrerupator automat BA 47-29/1/B10A	buc	34,00	22,00	748,00
42		Intrerupator automat BA 47-29/1/B6A	buc	5,00	24,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
43		Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/10/30	buc	2,00	222,50	445,00
44		Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/16/30	buc	56,00	200,00	11 200,00
45		Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/16/10	buc	13,00	215,00	2 795,00
46		Contactator tripolar КМИ-23210 Uk=380В, In=32А	buc	4,00	300,00	1 200,00
		<i>Total</i>	Lei			28 890,98
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			346,692
		<i>Total</i>				29 237,672
		Total Utilaj Inclusiv salariu				29 237,672

		Total	Lei	1 143 303,15
		TVA	20 %	228 660,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 371 963,78

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Echiptament electric de forta / Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 1 371 963,78 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 233,25	84,97	274 729,254
2.	7122050013400	Zidar	h-om	9,40	84,97	798,718
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,24	84,97	2 569,493
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,64	84,97	8 466,411
		Total manopera				286 563,88

Materialie:

1.	000100-1	Cablu cu fire din cupru BBГHГ-LSLTx 3x1,5 mm2	m	4 000,00	10,42	41 680,00
2.	000100-2	Cablu cu fire din cupru BBГHГ-LSLTx 3x2,5 mm2	m	2 500,00	15,75	39 375,00
3.	000100-3	Cablu cu fire din cupru BBГHГ-FRLS 3x1,5 mm2	m	2 000,00	23,33	46 660,00
4.	000100-4	Cablu cu fire din cupru BBГHГ-LSLTx 5x16 mm2	m	400,00	155,00	62 000,00
5.	000200-1	Cutii pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM40002	buc	188,00	2,00	376,00
6.	000200-2	Cutii de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc	120,00	6,00	720,00
7.	000300-10	Intrerupator automat BA 47-29/1/B6A	buc	5,00	24,00	120,00
8.	000300-11	Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/10/30	buc	2,00	222,50	445,00
9.	000300-12	Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/16/30	buc	56,00	200,00	11 200,00
10.	000300-13	Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/16/10	buc	13,00	215,00	2 795,00
11.	000300-14	Contactoer tripolar КМИ-23210 Uk=380В, In=32А	buc	4,00	300,00	1 200,00
12.	000300-2	Panou de racord si distributie ПИМП-3-0 У2 650x500x220	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
13.	000300-3	Panou de racord si distributie ABP -115-25	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
14.	000300-4	Panou de racord si distributie ЦРВ-363-1 IP31 585x3 10x130	buc	6,00	450,00	2 700,00
15.	000300-5	Panou de racord si distributie ЦРВ-483-1 IP31 730x352x138	buc	2,00	500,00	1 000,00
16.	000300-6	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un-380, In-250A BP-32 250A	buc	1,00	750,00	750,00
17.	000300-7	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un-380, In-63A BP-32 250A	buc	15,00	170,00	2 550,00
18.	000300-8	Intrerupator automat BA 47-29/3/C20A	buc	6,00	63,83	382,98
19.	000300-9	Intrerupator automat BA 47-29/1/B10A	buc	34,00	22,00	748,00
20.	000700-1	Teava flexibila gofrata d-20 mm	m	3 200,00	2,00	6 400,00

21.	000700-2	Teava d-25 mm	m	2 500,00	2,75	6 875,00
22.	000700-3	Teava d-32 mm	m	400,00	5,00	2 000,00
23.	000800-1	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP20	buc	100,00	30,00	3 000,00
24.	000800-2	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP54	buc	14,00	35,00	490,00
25.	000800-3	Intreruptor monopolar, montare incastrata 10A, 220 IP20	buc	40,00	22,50	900,00
26.	000800-4	Intreruptor bipolar inglobat in perete In=10 220 IP-54	buc	14,00	33,33	466,62
27.	000800-5	Intreruptor de trecere, montarea incastrata 10A, 220V IP20	buc	10,00	30,00	300,00
28.	000800-7	Intreruptor monopolar, montarea incastrata In=10 220 IP-54	buc	10,00	32,50	325,00
29.	000900-1	Indicatori de iluminat de perete 12W LED "EXIT"	buc	7,00	115,00	805,00
30.	000900-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, puterea 36W, tip AOT.OPL ECO LED 600 4000k sau analog	buc	30,00	350,00	10 500,00
31.	000900-3	Corp de iluminat suspendat de constructie metalica cu sursa de lumina LED, puterea 200W, SOFT, tip Slim Par Big Dipper LPC 180 LED PAR Light 60*3 RGB sau analog	buc	48,00	3 500,00	168 000,00
32.	000900-5	Corp de iluminat instalat pe podea, cu sursa de lumina LED, puterea 25W, SOFIT, tip PRO LUX LED projector PRO luX MATRIX BAR 2 Wi	buc	12,00	3 000,00	36 000,00
33.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0065	7 500,00	48,75
34.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0024	0,01	0,00
35.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1317	0,01	0,002
36.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0712	0,01	0,001
37.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,01	0,00
38.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,01	0,00
39.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0009	0,01	0,00
40.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0053	0,01	0,00
41.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	74,12	0,01	0,739
42.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,186	0,01	0,002
43.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	39,461	25,00	986,525
44.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	982,10	0,01	9,821
45.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,2776	50,00	113,88
46.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	982,10	2,00	1 964,20
47.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,964	0,01	0,009
48.	1019852	Vopsea	kg	5,812	0,01	0,058
49.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	13,00	0,01	0,13
50.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,468	0,01	0,003
51.	5009030	Flanse	10 buc	61,00	5,00	305,00
52.	5009031	Scoabe	10 buc	408,70	2,00	817,40
53.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,612	100,00	61,20
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 279,56	0,01	12,796
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	756,10	0,01	7,561

56.	5009070	Racordari	10 buc	109,80	0,01	1,098
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	135,00	0,01	1,35
58.	5009090	Profil de montaj	buc	99,00	5,00	495,00
59.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,7405	0,01	0,007
60.	5009113	Prezoane	buc	61,20	2,00	122,40
61.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,103	0,01	0,001
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,612	50,00	30,60
63.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,84	0,01	0,008
64.	5009368	Cleme in asortiment	buc	30,60	5,00	153,00
65.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,1289	50,00	156,445
66.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	24,40	0,01	0,244
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,151	0,01	0,001
68.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,8544	0,01	0,008
69.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,612	0,01	0,006
70.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	0,01	0,00
71.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	44,50	0,01	0,445
72.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,884	0,01	0,008
73.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,8525	100,00	285,25
Total materiale de construcții						461 337,54

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	51,6386	0,01	0,514
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	276,36	0,01	2,764
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	276,36	0,01	2,764
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 064,20	0,01	10,642
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	202,589	0,01	2,026
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,465	0,01	0,005
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,45	300,00	2 835,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,10	20,00	122,00
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	303,72	20,00	6 074,40
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	20,00	2,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	52,1036	0,01	0,519
Total utilaje de construcții						9 052,64

Total	Lei	1 143 303,15
TVA	20 %	228 660,63

Total deviz:

1 371 963,78

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Costesti r-nul. Ialoveni

Investitor Primaria sat. Costesti r-nul.
Ialoveni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			49,283
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,53	84,97	45,03
		<i>Total</i>	Lei			9 265,129
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			12,746
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15	84,97	12,75
		<i>Total</i>	Lei			2 569,493
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), IIMPI-3-0 Y2	buc			300,815
	1	Muncitor	h-om	3,49	84,97	296,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,25	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			300,815
4	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ABP In=25	buc			397,481
	1	Muncitor	h-om	4,66	84,97	395,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,30	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	25,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,05	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			397,481
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap),	buc			397,483
	1	Muncitor	h-om	4,66	84,97	395,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,30	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	25,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,05	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,41	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41	0,01	0,00
		Total	Lei			3 179,861
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (BP-32 250A)	buc			112,486
	1	Muncitor	h-om	1,18	84,97	100,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,24	25,00	6,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	0,01	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	20,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		Total	Lei			112,486
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			258,737
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,01	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,046	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,01	0,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	0,01	0,00
		Total	Lei			3 881,052
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			140,004
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,01	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,01	0,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 300,176
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			140,004
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,01	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,01	0,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 940,28
10	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			286,656
	1	Muncitor	h-om	3,17	84,97	269,36
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,08	0,01	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	25,00	9,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,039	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	0,01	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	0,01	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	100,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 146,623
11	08-01-082-1	Cleme in asortiment	100 buc			4 503,62
	1	Muncitor	h-om	47,00	84,97	3 993,59
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,80	0,01	0,01
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,00	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,04	0,01	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,19	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 351,086
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 053,906
	1	Muncitor	h-om	12,40	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,01	0,03
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,01	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			68 503,888
13		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LSLTx 3x1,5 mm2	m			10,42
	000100-1	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LSLTx 3x1,5 mm2	m	1,00	10,42	10,42
		<i>Total</i>	Lei			41 680,00
14		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LSLTx 3x2,5 mm2	m			15,75
	000100-2	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-LSLTx 3x2,5 mm2	m	1,00	15,75	15,75
		<i>Total</i>	Lei			39 375,00
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 053,906
	1	Muncitor	h-om	12,40	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,01	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,01	0,03
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,01	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			21 078,12
16		Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS 3x1,5 mm2	m			23,33
	000100-3	Cablu cu fire din cupru ВВГнг-FRLS 3x1,5 mm2	m	1,00	23,33	23,33
		<i>Total</i>	Lei			46 660,00
17	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 971,644
	1	Muncitor	h-om	23,20	84,97	1 971,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00004	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,01	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,01	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,16	0,01	0,01
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,34	0,01	0,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,34	0,01	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,16	0,01	0,01
		Total	Lei			7 886,576
18		Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LSLTx 5x16 mm2	m			155,00
	000100-4	Cablu cu fire din cupru BBΓнг-LSLTx 5x16 mm2	m	1,00	155,00	155,00
		Total	Lei			62 000,00
19	08-02-409-1	Teava flexibila gofrata din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 364,817
	1	Muncitor	h-om	23,80	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	0,01	0,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,01	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	0,01	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,00	13,40
	000700-1	Teava flexibila gofrata d-20 mm	m	100,00	2,00	200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,01	0,18
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,01	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	0,01	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,01	0,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
		Total	Lei			75 674,138
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 439,817
	1	Muncitor	h-om	23,80	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	0,01	0,01
	000700-2	Teava d-25 mm	m	100,00	2,75	275,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,01	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	0,01	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,01	0,18
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,01	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	0,01	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,01	0,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
		Total	Lei			60 995,422
21	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 607,982
	1	Muncitor	h-om	34,40	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,96	0,01	0,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,01	0,13
	000700-3	Teava d-32 mm	m	100,00	5,00	500,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,00	26,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	0,01	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,01	0,18
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,01	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	0,01	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,01	0,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	20,00	139,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			14 431,928
22		Cutii pentru montarea prizei, intreruptoarelor KM40002	buc			2,00
	000200-1	Cutii pentru montarea prizei, intreruptoarelor KM40002	buc	1,00	2,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			376,00
23		Cutii de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc			6,00
	000200-2	Cutii de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc	1,00	6,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			720,00
24	08-03-591-9	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP20	100 buc			6 341,877
	1	Muncitor	h-om	38,10	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	7 500,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,01	1,02
	000800-1	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP20	buc	100,00	30,00	3 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 341,877
25	08-03-591-9	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP54	100 buc			6 839,307
	1	Muncitor	h-om	38,10	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	7 500,00	21,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,01	1,02
	000800-2	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP54	buc	100,00	35,00	3 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			957,503
26	08-03-591-2	Intreruptor monopolar, montare incastrata 10A, 220 IP20	100 buc			5 011,43
	1	Muncitor	h-om	32,20	84,97	2 736,03
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	7 500,00	24,37
	000800-3	Intreruptor monopolar, montare incastrata 10A, 220 IP20	buc	100,00	22,50	2 250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,01	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 004,572
27	08-03-591-5	Intreruptor bipolar inglobat in perete In=10 220 IP-54	100 buc			6 142,464
	1	Muncitor	h-om	32,80	84,97	2 787,01
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	7 500,00	21,43
	000800-4	Intreruptor bipolar inglobat in perete In=10 220 IP-54	buc	100,00	33,33	3 333,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,01	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			859,945
28	08-03-591-2	Intreruptor de trecere, montarea incastrata 10A, 220V IP20	100 buc			5 759,55
	1	Muncitor	h-om	32,20	84,97	2 736,03
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	7 500,00	22,50
	000800-5	Intreruptor de trecere, montarea incastrata 10A, 220V IP20	buc	100,00	30,00	3 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,01	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			575,955
29	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montarea incastrata In=10 220 IP-54	100 buc			6 796,33
	1	Muncitor	h-om	39,50	84,97	3 356,32
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	50,00	51,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,01	0,01
	000800-7	Intreruptor monopolar, montarea incastrata In=10 220 IP-54	buc	100,00	32,50	3 250,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΓΙΣΠΙΓ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	100,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			679,633
30	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete 12W LED "EXIT"	100 buc			20 069,343
	1	Muncitor	h-om	98,20	84,97	8 344,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	50,00	204,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,01	0,00
	000900-1	Indicatori de iluminat de perete 12W LED "EXIT"	buc	100,00	115,00	11 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΓΙΣΠΙΓ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	100,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	0,01	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	0,01	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	0,01	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 404,854
31	08-03-594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, puterea 36W, tip AOT.OPL ECO LED 600 4000k sau analog	100 buc			52 459,92
	1	Muncitor	h-om	88,00	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	7 500,00	22,50
	5009113	Prezoane	buc	204,00	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	50,00	102,00
	000900-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, puterea 36W, tip AOT.OPL ECO LED 600 4000k sau analog	buc	100,00	350,00	35 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,01	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	300,00	9 450,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
		<i>Total</i>	Lei			15 737,976
32	08-03-596-3	Corp de iluminat suspendat de constructie metalica cu sursa de lumina LED, puterea 200W, SOFT, tip Slim Par Big Dipper LPC 180 LED PAR Light 60*3 RGB sau analog	100 buc			382 347,954
	1	Muncitor	h-om	358,00	84,97	30 419,26
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,004	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,20	0,01	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	25,00	950,00
	000900-3	Corp de iluminat suspendat de constructie metalica cu sursa de lumina LED, puterea 200W, SOFT, tip Slim Par Big Dipper LPC 180 LED PAR Light 60*3 RGB sau analog	buc	100,00	3 500,00	350 000,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	100,00	102,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	5,00	825,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	100,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	0,01	0,03
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,00	0,01	1,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	0,01	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	0,01	0,03
		<i>Total</i>	Lei			183 527,018
33	08-03-596-1	Corp de iluminat instalat pe podea, cu sursa de lumina LED, putera 25W, SOFIT, tip PRO LUX LED projector PRO luX MATRIX BAR 2 Wi	100 buc			317 901,592
	1	Muncitor	h-om	188,00	84,97	15 974,36
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,004	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,20	0,01	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	25,00	950,00
	000900-5	Corp de iluminat instalat pe podea, cu sursa de lumina LED, putera 25W, SOFIT, tip PRO LUX LED projector PRO luX MATRIX BAR 2 Wi	buc	100,00	3 000,00	300 000,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	100,00	102,00
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	5,00	825,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	100,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	0,01	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	0,01	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	0,01	0,03
		<i>Total</i>	Lei			38 148,191
		3. Utilaj				
34		Panou de racord si distributie ИИМП-3-0 Y2 650x500x220	buc			1 000,00
	000300-2	Panou de racord si distributie ИИМП-3-0 Y2 650x500x220	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
35		Panou de racord si distributie ABP -115-25	buc			4 000,00
	000300-3	Panou de racord si distributie ABP -115-25	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			4 000,00
36		Panou de racord si distributie ИПБ-363-1 IP31 585x3 10x130	buc			450,00
	000300-4	Panou de racord si distributie ИПБ-363-1 IP31 585x3 10x130	buc	1,00	450,00	450,00
		<i>Total</i>	Lei			2 700,00
37		Panou de racord si distributie ИПБ-483-1 IP31 730x352x138	buc			500,00
	000300-5	Panou de racord si distributie ИПБ-483-1 IP31	buc	1,00	500,00	500,00

1	2	3	4	5	6	7
		730x352x138				
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
38		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un-380, In-250A BP-32 250A	buc			750,00
	000300-6	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un-380, In-250A BP-32 250A	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
39		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un-380, In-63A BP-32 250A	buc			170,00
	000300-7	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un-380, In-63A BP-32 250A	buc	1,00	170,00	170,00
		<i>Total</i>	Lei			2 550,00
40		Intrerupator automat BA 47-29/3/C20A	buc			63,83
	000300-8	Intrerupator automat BA 47-29/3/C20A	buc	1,00	63,83	63,83
		<i>Total</i>	Lei			382,98
41		Intrerupator automat BA 47-29/1/B10A	buc			22,00
	000300-9	Intrerupator automat BA 47-29/1/B10A	buc	1,00	22,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			748,00
42		Intrerupator automat BA 47-29/1/B6A	buc			24,00
	000300-10	Intrerupator automat BA 47-29/1/B6A	buc	1,00	24,00	24,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
43		Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/10/30	buc			222,50
	000300-11	Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/10/30	buc	1,00	222,50	222,50
		<i>Total</i>	Lei			445,00
44		Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/16/30	buc			200,00
	000300-12	Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/16/30	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			11 200,00
45		Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/16/10	buc			215,00
	000300-13	Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/2/16/10	buc	1,00	215,00	215,00
		<i>Total</i>	Lei			2 795,00
46		Contactator tripolar КМИ-23210 Uk=380В, In=32А	buc			300,00
	000300-14	Contactator tripolar КМИ-23210 Uk=380В, In=32А	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			1 200,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.